
     Załącznik Nr 7 
     do protokółu Nr XIX/2005 
     z sesji Rady Gminy Stare Pole 
     z dnia 15 marca 2005 r. 

 
 

UCHWAŁA Nr XIX/145/2005 
 

Rady Gminy Stare Pole 
z dnia 15 marca 2005 r. 

 
 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na terenie gminy 

 
 
 
 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na terenie gminy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


